
О резервном фонде Администрации 
Черемисиновского района Курской 
области  

 
На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях рационального использования бюджетных ассигнований резервного 
фонда Администрации района Курской области Администрация 
Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке использования средств 
резервного фонда Администрации Черемисиновского района. 

2. Поручить осуществление финансирования расходов из резервного 
фонда Администрации района управлению финансов Администрации района 
в соответствии с распоряжениями Администрации Черемисиновского 
района.  

3. Ответственность за нецелевое использование указанных средств в 
соответствии со статьей 289 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
возложить на получателей средств резервного фонда Администрации района.  

4.Признать утратившим силу постановление Главы Черемисиновского  
района от 02.02.2009 года N№27 "Об утверждении Положения о порядке 
расходования средств резервного фонда  Главы  Черемисиновского района. 
  5.Короткову С.В. – и.о.Заместителю управляющего делами, начальнику 
отдела по организационной и кадровой  работе Администрации 
Черемисиновского района   разместить на официальном сейте 
муниципального образования «Черемисиновский район». 
 6.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его размещения на 
официальном сайте муниципального образования «Черемисиновский район». 

7.Контроль за использованием средств резервного фонда возложить на 
первого заместителя Главы Администрации района, начальника отдела 
аграрной политики Н.П.Головина. 

 
 
Глава Черемисиновского района                                                М.Н.Игнатов 
 
 
 


